[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ  № 341

г. Петропавловск-Камчатский

                  12 декабря 2019 года
	Об утверждении типового Положения о конфликте интересов в краевых государственных казенных учреждениях центрах занятости населения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и статьей 27 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях реализации указания Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края от 14.11.2019 № 479
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить типовое Положение о конфликте интересов в краевых государственных казенных учреждениях центрах занятости населения согласно приложению.
2. Директорам краевых государственных казенных учреждений центров занятости населения (далее – центры занятости населения) в срок до 17.12.2019:

1) разработать и утвердить Положение о конфликте интересов в краевом государственном казенном учреждении центре занятости населения (далее – Положение), в соответствии с типовым Положением о конфликте интересов в краевых государственных казенных учреждениях центрах занятости населения;

2) обеспечить ознакомление работников центров занятости населения с Положением;

3) представить в Агентство по занятости населения и миграционной политике Камчатского края по электронной почте BolshakovaEN@kamgov.ru информацию об исполнении настоящего приказа с указанием реквизитов правовых актов центров занятости населения об утверждении Положения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. руководителя Агентства                                                           И.А. Голованов